
Kupní smlouva 

uzavřená dle ustanovení §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

I. Smluvní strany 

Kupující: 
Název/firma: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 

Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace 

Sídlo: Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín 

Zastoupený: Ing. Libor Kunte, Ph.D. - ředitel školy 

Tel.: xxx 
e-mail:  

IČ: 

xxx  

47274654 

DIČ: CZ 47274654 

Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: xxx 

(dále jen „kupující“)  

a 

Prodávající: 

Název/firma: Jiří Rynda 

Sídlo: Dvořákova 1316/9, 405 01 Děčín 
Tel.: xxx 

e-mail: 

IČ: 

DIČ: 

xxx 

49115618 

CZ 6611167035 
Bankovní spojení: Komerční banka, xxx 

(dále jen „prodávající“)  

II. Předmět plnění 

Předmětem plnění je zajištění dodávky 4 kusů notebooků HP 250/G8/Í7 - 

1165G7/15,6“/FHD/8GB/512GB/SSD/UHD/DOS/Silver a 1 kusu APPLE iPad Pro 2021 11“ 

Wi-Fi 128GB/Silver dle přiložené nabídky - Příloha č. 1. 

III. Kupní cena 

Cena je stanovena ve výši 74 433,06 Kč bez DPH, 90 064,- Kč včetně 21% DPH. 

IV. Platební podmínky 

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu ve výši 90 064,- Kč do 21 dnů na základě vystavené 

faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena následně po doručení předmětu plnění. 

V. Doba plnění 

mailto:reditel@libverdadc.cz
mailto:obchod@jcr-dc.cz


Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění uvedený v této smlouvě do 31. 5. 2022. Pokud 

prodávající bude dodávat zboží postupně, je povinen předem informovat kupujícího o dodávce 

zboží. 

VI. Všeobecné dodací podmínky 

Zboží bude dodáno kupujícímu zdarma na adresu školy. Vlastnické právo přechází na 

kupujícího v den úhrady celé kupní ceny prodávajícímu. Dnem úhrady se rozumí den připsání 

kupní ceny na účet prodávajícího. 

VII. Záruka 

Prodávající prohlašuje, že poskytuje na zboží záruku v trvání 24 měsíců. Podmínkou pro 

uznání záruky je používání výrobku v souladu s určeným způsobem a účelem užívání. 

Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v důsledku běžného opotřebení nebo nedodržení 

návodu k použití. 

VIII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 

Pokud nedodá prodávající zboží ani do 15 dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč z celkové kupní ceny. Pokud kupující nedodrží datum 

splatnosti uvedené na faktuře, bude mu účtován úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné 

výši. 

IX. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dalšími právními 

předpisy České republiky. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

Případné změny této smlouvy budou prováděny pouze písemnými dodatky. 

Obě smluvní strany svým podpisem potvrzují a zároveň prohlašují, že si tuto smlouvu před 

jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Vybraný 

dodavatele/budoucí zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 

v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede zadavatel/objednatel, který zároveň zajistí, aby informace 

o uveřejnění smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID xxx. Smlouva nabývá 

platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

V Děčíně dne 10. 05. 2022
 

 

Ing. Libor Kunte, Ph.D. (kupující)Jiří Rynda (prodávající) 



NABÍDKA č. 22NAb00090 

  

Notebook - Intel Core i7 1165G7 Tiger Lake, 15.6" VA matný 1920 x 1080, RAM 8GB DDR4, Intel Iris Xe Graphics, 
SSD 512GB, numerická klávesnice, webkamera, USB 3.2 Gen 1, USB-C, WiFi 5, Hmotnost 1,74 kg, Bez operačního 
systému (32M39EA) 

Popis tablet 

iPad Pro s procesorem Apple M1 a 11" Liquid Retina displejem. 8jádrový procesor Apple M1, 8jádrové GPU, 
16jádrový Neural Engine, rozlišení 2388 x 1668 bodů, 8GB operační paměti, 128GB interní paměti, iPad OS 

Vystavil: xxx 

Ekonomický a informační systém POHODA 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

HP 4 16 970,00 

 

56 099,17 21% 11 780,83 67 880,00 

250/G8/i7-1165G7/15,6"/FHD/8GB/512GB 
       

SSD/UHD/DOS/Silver/1Rok 
       

APPLE iPad Pro 2021 11" Wi-Fi 128GB 1 22 184,00 
 

18 333,88 21% 3 850,12 22 184,00 

Silver        

Součet položek 

   

74 433,06 

 

15 630,94 90 064,00 

CELKEM K ÚHRADĚ 
      

90 064,00 

Nabídku zpracoval: 

xxx 

Popis notebook 

Dodavatel: 

Jiří Rynda 
Dvořákova 1316/9 
405 02 Děčín 

IČ: 49115618 
DIČ: CZ6611167035 
Telefonxxx 
Mobil: xxx 
E-mail: xxx www.jcr-dc.cz 

Datum zápisu: 

Platno do: 

Provozovna: 

JCR Jiří Rynda 
Benešovská 432/3 

405 02 Děčín II 

25.04.2022 

Odběratel: IČ: 47274654 

DIČ: CZ47274654 

Střední škola zahradnická a zemědělská 
Anto 
Českolipská 123 
405 02 Děčín 

Konečný příjemce: 

http://xxx/
http://www.jcr-dc.cz/

